СОВЕТ
                     НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                     МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                            РЕШЕНИЕ

  от  19.11.2014                                                                          №  38

   О   закрытии   Жанаульского  сельской библиотеки МБУК « Новоцарицынского

сельского  культурно -досугового и библиотечного центра » Новоцарицынского сельского

поселения  Москаленского муниципального района Омской области

             В соответствии с распоряжением главы Новоцарицынского сельского поселения

Москаленского муниципального района Омской области  от  19.11.2014 г № 33/2  , Совет

Новоцарицынского сельского поселения РЕШИЛ :

     1. В связи с  ветхостью здания и непригодным для его дальнейшего использования ,

закрыть   Жанаульскую сельскую библиотеку.

     2. Контроль за решением  оставляю за собой .

Глава сельского поселения                                                 С.Х.Шакпутова